[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 518 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Adiministração Pública a notificação dos proprietários para limpeza do terreno localizado na Rua Dr. Cícero Rosa, próximo ao nº 149, no Bairro Saúde.

JUSTIFICATIVA

Há meses os moradores dessa rua vêm reivindicando por meio de abaixo-assinado a limpeza urgente desse lote que está causando transtorno devido ao aparecimento de animais peçonhentos e por ser um foco de insetos transmissores de doenças.

Sala das Sessões, 2 de maio de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de maio de 2018
)